1

2020 年5 月26 日

各 位

上場会社名     極東開発工業株式会社

代表者     取締役社長 髙橋 和也

（コード番号      7226）

問合せ先責任者   執行役員 管理本部総務部長  吉田 豊

（TEL           0798-66-1000）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2020年5月26日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。
なお、本異動につきましては、2020 年6 月25 日に開催予定の当社定時株主総会の決議により正式に決定

される予定です。

記

１． 異動の理由

経営トップの世代交代を図るため。

２． 異動の内容

                                                        （2020年6月25日付）

氏名 新役職名 旧役職名

髙
たか

橋
はし

 和也
か ず や

 代表取締役会長 代表取締役社長 社長執行役員

布
ぬの

原
はら

 達也
た つ や

 代表取締役社長 社長執行役員
取締役 常務執行役員

特装事業部 特命担当

３． 新任代表取締役の氏名および略歴

 新役職名      代表取締役社長 社長執行役員

 氏名（よみがな）     布原 達也（ぬのはら たつや）

 出身地   大阪府

     所有する当社株式の数 7,200株（2020年3月31日現在）

 生年月日      1959年1月21日

  略歴   1982年4月 当社入社

     2010年4月 当社三木工場技術部長

     2012年4月 当社開発部長

     2013年4月 当社執行役員

                当社技術本部副本部長

2

    2015年4月  当社技術本部長

                当社技術管理部長

     2017年4月 当社生産本部長

     2017年6月 当社取締役（現任）

     2018年4月 当社特装事業部長

     2019年6月 当社常務執行役員（現任）

     2020年4月 当社特装事業部 特命担当（現任）

４．  異動予定日

2020年6月25日

以  上